

OSK Holding ApS
Tranevej 12, 8240 Risskov

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 20 98 83 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2019.

Ole Steen Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

OSK Holding ApS
Tranevej 12
8240 Risskov

CVR-nr.: 20 98 83 04
Stiftet: 18. marts 1998
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Ole Steen Knudsen
Jan Steen Knudsen
Jette Steen Knudsen

Direktion

Ole Steen Knudsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af at være holdingselskab, foretage investeringer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -115.598 kr. mod -103.514 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.925.055 kr. mod -1.666.566 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-115.598	-103.514
1 Personaleomkostninger	-342.000	-215.014
Driftsresultat	-457.598	-318.528
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	610.286
Andre finansielle indtægter	736.564	713.246
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.027.518	-3.309.482
Resultat før skat	-3.748.552	-2.304.478
3 Skat af årets resultat	823.497	637.912
Årets resultat	-2.925.055	-1.666.566
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.294.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-3.089.714
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	0	129.148
Disponeret fra overført resultat	-3.725.055	0
Disponeret i alt	-2.925.055	-1.666.566

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	10.645.723
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.645.723</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.645.723</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	1.325.100	484.600
	Tilgodehavende selskabsskat	282.469	142.889
	Andre tilgodehavender	53	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.607.622</u>	<u>627.489</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>20.176.402</u>	<u>23.635.449</u>
	Værdipapirer i alt	<u>20.176.402</u>	<u>23.635.449</u>
	Likvide beholdninger	<u>79.066</u>	<u>130.427</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.863.090</u>	<u>24.393.365</u>
	Aktiver i alt	<u>21.863.090</u>	<u>35.039.088</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	678.961
7	Overført resultat	18.387.982	21.434.077
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>21.187.982</u>	<u>24.113.038</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	604.259	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.500	53.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.640.462
	Anden gæld	<u>46.349</u>	<u>232.338</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>675.108</u>	<u>10.926.050</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>675.108</u>	<u>10.926.050</u>
	Passiver i alt	<u>21.863.090</u>	<u>35.039.088</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	342.000	215.014
	342.000	215.014
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.638
Andre finansielle omkostninger	4.027.518	3.305.844
	4.027.518	3.309.482
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.984	-156.686
Årets regulering af udskudt skat	-840.500	-484.600
Regulering af tidligere års skat	19	3.374
	-823.497	-637.912
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	9.966.762	9.966.762
Afgang i årets løb	-9.966.762	0
Kostpris ultimo	0	9.966.762
Opskrivninger primo	678.961	3.768.675
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	610.286
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-678.961	0
Udbytte	0	-3.700.000
Opskrivninger ultimo	0	678.961
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	10.645.723

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	2.000.000	2.000.000
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	678.961	3.768.675
Resultatandel	0	-3.089.714
Overført til overført resultat	-678.961	0
	<u>0</u>	<u>678.961</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	21.434.076	21.304.929
Årets overførte overskud eller underskud	-3.725.055	129.148
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.294.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.294.000
Overført fra reserve	678.961	0
	<u>18.387.982</u>	<u>21.434.077</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	103.400
Udloddet udbytte	0	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
	<u>800.000</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 604 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Værdipapir	3.752 t.kr.	